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الوظائف المصنفة101

 الفئة العلیا

 الفئة الأولى
00

03

04

05

32

33

46

50

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلیة

الوظائف الھندسیة والھندسة الزراعیة

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة وظائف الھندسة المیكانیكیة

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائیة

مجموعة وظائف المالیة العامة وتنظیم الاراضي

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

-200100

-100400

-100100

-100100

-104400

-100200

-100700

-200100

-100100

-100400

-100400

-200100

-100100

-100100

-100400

-100200

-100400

-100200

-200100

-100400

-100100

      

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانیة

ثانیة

ثالثة

خاصة

خاصة

اولى

ثالثة

خاصة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانیة

ثالثة

خاصة

اولى

1

2

2

2

1
3

1
2

1
1
1
1

0

0

0
0
0
0
0

0
0

1

2

0

0

0
0

0
0

0
0
0
0

1

1

1
1
1
1
1

1
1

 امین عام / مدیر عام

 مساعد مدیر عام

 مدیر

 مدیر

 مستشار

 رئیس قسم

 ضابط رئیسي

 رئیس قسم

 مدیر

 مستشار / خبیر

 مستشار / خبیر

 رئیس قسم

 مدیر

 مدیر

 مستشار/خبیر

 رئیس قسم

 مستشار/خبیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مستشار/خبیر

 مدیر

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

1

2

2

9

4

0

0

0

1

2

0

0

0

1

1

5

 و تعدیل وضع  وظیفة101133100100 / 0تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 
101132100100 / 0 الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة101160100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 
101150100100 / 1 الى المادة 

101146100400 / 1تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  الى101146100200 / 1ترفیع  وظیفة  الى المادة 
 و تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة101154100200 / 2المادة 

2 / 101146100200
الغاء  وظیفة  

 و تعدیل وضع  وظیفة101154200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 
101146200100 / 3 الى المادة 

101153100100 / 0تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

101146100400 / 0تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

101150100400 / 0ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم الى المادة 

101150200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

101103100100 / 0تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101103100100 / 0تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101105100400 / 0تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

101104100200 / 2ترفیع  وظیفة  من المادة 

101104104400 / 1تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

101104100200 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101104200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101105100400 / 1ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم من المادة 

101104100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

11  مجموع الفئة العلیا

العدد لسنة
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الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانیة

50

53

54

60

04

05

06

50

55

61

62

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطویر

مجموعة وظائف الرقابة والتدقیق والمتابعة والتقییم

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة وظائف ادارة وتنمیة الموارد البشریة

مجموعة الوظائف الاداریة والتوثیق

مجموعة وظائف المشتریات واللوازم والمستودعات

-200100

-100100

-100200

-200100

-100100

-100100

-100100

-200700

-100100

-200600

-100600

-100100

-100100

-100100

-100300

ثالثة

خاصة

ثانیة

ثالثة

اولى

اولى

ثالثة

رابعة

اولى

رابعة

ثالثة

اولى

اولى

ثانیة

ثالثة

0

0

0
0

0

1
1

1

1
1

0

0

0
0

0

1

1

1
1

1

0
0

0

0
0

1

1

1
1

1

 رئیس قسم

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مدخل بیانات ثاني

 رئیس قسم

 امین ثاني

 مدخل بیانات أول

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 أمین أول

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

0

0

0

2

1

2

0

0

0

0

3

1

2

1

0

0

0

1

1

2

1

101105200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101105100100 / 0تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101104100200 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101104200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101104100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101261100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

101261100100 / 2تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

101250100600 / 3ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

101255100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

101262100300 / 3ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

101205200700 / 4ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

101206100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101204100100 / 1تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101204100100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

101206200600 / 4ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

23

17

5
22

16

5

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانیة

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غیر المصنفة102

 الفئة الأولى
03

04

05

06

32

33

مجموعة الوظائف الھندسیة والھندسة الزراعیة

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف الھندسة المیكانیكیة

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائیة

-100200

-100200

-100700

-200300

-200300

-100100

-200100

-200500

-200600

-200600

-200700

-300500

-300500

-100400

-200100

-200100

-200300

-300300

-200100

-200700

-300600

-200400

-100200

-100200

-100700

-200400

اولى

ثانیة

ثانیة

رابعة

خامسة

ثانیة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

اولى

ثالثة

خامسة

خامسة

سادسة

رابعة

رابعة

سابعة

رابعة

اولى

ثانیة

ثانیة

رابعة

2
2
1
2

2

1
2

1
4

5

1
2

3

1
1
1
3
1

1
1
1

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0
0

0
0

0

0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0

2

2
2
1
1

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مھندس رئیسي

 مھندس

 مھندس

 مدیر

 رئیس قسم

 باحث

 ضابط

 ضابط

 مدقق

 ضابط مساعد

 ضابط مساعد

 مستشار / خبیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 رئیس قسم

 محاسب

 محاسب / محاسب مساعد

 مھندس

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مھندس رئیسي

 مھندس

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

9

19

7

3

0

0

0

0

0

2

102133100200 / 1تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 

102133100200 / 2تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 

102133100700 / 2تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة102133200400 / 4تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 
102132200400 / 4 الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  الى102132200400 / 4ترفیع  وظیفة  الى المادة 
102133200400 / 5المادة 

102154100100 / 1ترفیع  وظیفة  الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة102162200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 
102160200100 / 3 الى المادة 

102153100400 / 2ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

 وظائف3 و تعدیل وضع 102146200700 / 3ترفیع  وظیفة  الى المادة 
102146200700 / 4الى المادة 

4 و تعدیل وضع 102146200700 / 4ترفیع  وظیفة  جوازیا الى المادة 
102146200700 / 5وظائف  الى المادة 

102154200300 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

 و102146200700 / 5تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 
102146300600 / 6تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  الى102146300600 / 6ترفیع  وظیفة  الى المادة 
 و تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة102146300600 / 7المادة 

6 / 102146300600

102151100400 / 1تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102154200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102150200100 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102150200400 / 5 وظائف  الى المادة 3تعدیل وضع 

102150300400 / 6تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102154200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102160200300 / 4تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102160300200 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  من102103200300 / 5ترفیع  وظیفة  من المادة 
102103200300 / 4المادة 

102103100200 / 1تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102103100200 / 2تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102103100700 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102103200300 / 4تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غیر المصنفة102

 الفئة الأولى
33

46

50

51

53

54

60

61

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائیة

مجموعة وظائف المالیة العامة وتنظیم الاراضي

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونیة

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطویر

مجموعة وظائف الرقابة والتدقیق والمتابعة والتقییم

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

مجموعة الوظائف الاداریة والتوثیق

-200400

-200700

-200700

-200700

-300600

-300600

-200100

-200400

-300400

-100400

-100400

-100100

-200100

-200100

-200300

-200100

-200300

-300200

-300200

-100400

-300200

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

ثانیة

اولى

ثالثة

رابعة

خامسة

ثالثة

رابعة

سادسة

سابعة

ثانیة

سادسة

0

0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

1

1
4

4

3

2

1
3
1

1

1

1
1
1
1

1
1
1
1

1

1

 مھندس

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط مساعد

 ضابط مساعد

 رئیس قسم

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 مستشار/خبیر

 باحث رئیسي

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مدقق

 رئیس قسم

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 إداري أول

 إداري ثالث

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

0

0

0

0

0

0

0

7

14

5

1

1

4

4

2

102103200300 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102104200600 / 4ترفیع  وظیفة  من المادة 

3 و تعدیل وضع 102104200600 / 5ترفیع  وظیفة  جوازیا من المادة 
102104200600 / 4وظائف  من المادة 

 و102104300500 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 
 و  الغاء  وظیفة  تم102104200600 / 5 وظائف  من المادة 4تعدیل وضع 

8111/8161 - 102162200400 / 5نقلھا الى فصل 
 و تعدیل وضع  وظیفة  من102104300500 / 7ترفیع  وظیفة  من المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  من المادة102104300500 / 7المادة 
6 / 102104300500

 و102336005600 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 
102104300500 / 7تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102105200100 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102105200300 / 5 وظائف  من المادة 3تعدیل وضع 

102105300300 / 6تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102105100400 / 1تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104200500 / 3ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104100100 / 2ترفیع  وظیفة  من المادة 

102105200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102106200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102104200700 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102104200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102106200700 / 4تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102206300200 / 8تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102106300600 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

1001/1401 -نقل  وظیفة  مع تغییر الاسم وتعدیل الوضع من فصل 
3 / 102106200600

102205200700 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

 الفئة الثانیة

 الفئة الثالثة

62

04

05

06

50

54

62

11

20

مجموعة وظائف المشتریات واللوازم والمستودعات

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة وظائف الرقابة والتدقیق والمتابعة والتقییم

مجموعة وظائف المشتریات واللوازم والمستودعات

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال الكھرباء

-200100

-301900

-200500

-200700

-200700

-300300

-300300

-200100

-300700

-300200

-200300

-200600

-200600

-300400

-300100

-200100

-200500

-300700

-200700

ثالثة

ثامنة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

خامسة

سابعة

ثامنة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

خامسة

ثانیة

ثانیة

ثانیة

0

1

1
1
5

3
1

1
1
1

0
0

0
0

0

0

1
1

0

1

0

0
0
0

0
0

0
0
0

1
2

3
4

1

1

0
0

1

 رئیس قسم

 ضابط ثالث

 فني ثاني

 مدخل بیانات ثاني

 مدخل بیانات ثاني

 مدخل بیانات ثالث

 مدخل بیانات ثالث

 رئیس قسم

 مدقق مساعد

 محاسب ثالث

 فني ثاني

 مدخل بیانات ثاني

 مدخل بیانات ثاني

 مدخل بیانات ثالث

 مدقق ثالث

 رئیس قسم

 فني صیانة ثاني

 مأمور مقسم

 فني صیانة ثاني

-1

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

1

11

3

0

0

0

2

0

1

0

0

0

10

1

1

0

1

102104200100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

120250300400 / 8تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102250200300 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102250200600 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  مع102250200600 / 5ترفیع  وظیفة  الى المادة 
 وظائف  الى3 و تعدیل وضع 102161300200 / 6تغییر الاسم الى المادة 

102250200600 / 6المادة 
102250300400 / 7 وظائف  الى المادة 3تعدیل وضع 

102250300400 / 7ترفیع  وظیفة  الى المادة 

102262200100 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102254300100 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102160300200 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102205200500 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

 و تعدیل وضع  وظیفة  من102205200700 / 6ترفیع  وظیفة  من المادة 
102205200700 / 5المادة 

102205200700 / 6 وظائف  من المادة 3تعدیل وضع 

 وظائف3 و تعدیل وضع 102205300300 / 8ترفیع  وظیفة  من المادة 
102205300300 / 7من المادة 

102206300700 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102206200100 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102320200700 / 2تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102321100500 / 2تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102311200500 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

38

15

41

12

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانیة

العدد لسنة

 

/أ

/أ
/أ
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/أ
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/أ
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/أ
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1505 الفصل     :
2601

وزارة المالیة / دائرة اللوازم العامة
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غیر المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

21

31

33

36

04

اعمال الالكترونیات والاتصالات

اعمال البیع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الاداریة

مجموعة الوظائف الاساسیة

-100500

-100800

-100300

-100400

-100500

-100700

-200600

-000100

-001100

-002300

-005000

-005100

-005200

-005300

-005400

-005600

-007900

-100300

-100900

-101100

-200100

-200300

-300300

-100115

ثانیة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0
0
0
0
0

2
2
3
1
1
1
1
1
8

1
0
0
0
0
0
0

1 2500

1

3

1
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2
1
2
2
4
1

0

 مأمور مقسم

 خازن

 سائق دراجة

 سائق سیارة (صالون عمومي)

 سائق سیارة (محورین)

 مأمور حركة

 سائق باص كبیر (عموم السیارات)

 مأمور تصویر

 مراسل

 خازن

 سائق دراجة

 سائق سیارة ( صالون عمومي )

 سائق سیارة ( محورین )

 سائق باص كبیر ( عموم السیارات )

 مأمور حركة

 طابع

 مأمور ملفات

 طابع

 مأمور ملفات

 مراسل

 مامور تصویر

 طابع

 طابع

 مدیر مشروع

-3

-3

-3

-3

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

0

0

21

1

1

3

5

12

0

102311300700 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336002300 / 3 وظائف  من المادة 3تعدیل وضع 

102336005000 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336005100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102336005200 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102336005400 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336005300 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102336200100 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم الى المادة 

102336101100 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 

102331100800 / 3 وظائف  الى المادة 3تعدیل وضع 

102333100300 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102333100400 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102333100500 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102333200600 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102333100700 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

 و102146300600 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 
 و تعدیل وضع102336200300 / 3 وظائف  الى المادة 4تعدیل وضع 

 و تعدیل وضع  وظیفة  الى102336100300 / 3وظیفتین  الى المادة 
102336300300 / 3المادة 

102336100900 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102336005600 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102336007900 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336001100 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102336000100 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم من المادة 

102336005600 / 3 وظائف  من المادة 4تعدیل وضع 

102336005600 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

103162100100 / 0تغییر اسم  وظیفة  الى المادة 

76
23

75
22 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

1505 الفصل     :
2601

وزارة المالیة / دائرة اللوازم العامة
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

 الفئة الثانیة

 الفئة الثالثة

62

04

46

54

05

50

11

36

مجموعة وظائف المشتریات واللوازم والمستودعات

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة وظائف المالیة العامة وتنظیم الاراضي

مجموعة وظائف الرقابة والتدقیق والمتابعة والتقییم

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال الخدمات الاداریة

-100100

-300500

-300600

-300600

-300200

-300300

-300400

-300700

-101100

-301100

سادسة

سادسة

سابعة

سادسة

ثامنة

ثامنة

ثانیة

ثالثة

ثالثة

0

3

0
0

0

5

0

1

0
0

25001

0

2
1

1

0

6

0

1
2

 مدیر

 ضابط مساعد

 ضابط مساعد

 ضابط مساعد

 مدقق مساعد

 مدخل بیانات ثالث

 مدخل بیانات ثالث

 مأمور مقسم

 مراسل

 مراسل

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

3

0

0

5

0

1

0

1

0

3

1

0

6

0

3

 شاملاً كافة العلاوات103104100115 / 0تغییر اسم  وظیفة  من المادة 

 و تعدیل وضع120146300600 / 6تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 
120146300600 / 7وظیفة  الى المادة 

120104300500 / 6تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

120104300500 / 6تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

احداث  وظیفة  بعقد

120250300400 / 8 وظائف  الى المادة 5تعدیل وضع 

 و102204301900 / 8تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 
120205300300 / 8 وظائف  من المادة 5تعدیل وضع 

120336101100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

120311300700 / 2تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

احداث  وظیفتین  بعقد

109111

1

9

3

5

1

1

13

4

6

3

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانیة

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

109
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/أ

 

/أ

 
 

111

  مجموع وظائف العقود الشاملة

 مجموع وظائف العقود
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